i

HuisMAN ADVOCATEN

Salarisberekening inzake faillissement Shopwand B.V.

Verslagen: 3 t/m eind
Periode: 6 augustus 2020 t/m heden
Gerealiseerd actief: € 32.388,90

Uit de (geaccordeerde) urenlijsten blijkt dat het gaat totaal om de volgende uren:

Mr. Van Overloop: 12,1
Mr. IJzelenberg: 10,6

Uurtarieven 2020:

Uurtarief mr. IJzelenberg (beédigd op 27 oktober 2017):
€ 219,-- ex BTW (basissalaris) * 0,8 (< 3 jr. ervaring) = € 175,20 ex BTW.

Uurtarief mr. K. van Overloop beéindigd op 7 februari 2007):
€ 219,-- ex BTW (basissalaris) * 1,6 (> 11 jr. ervaring) = € 350,40 ex BTW.

Uurtarieven 2021:

Uurtarief mr. IJzelenberg (beé&digd op 27 oktober 2017):
€226,-- ex BTW (basissalaris) * 1,1 (< 3 jr. ervaring) = € 248,60 ex BTW.

Uurtarief mr. K. van Overloop (beéindigd op 7 februari 2007):
€ 226,-- ex BTW (basissalaris) * 1,6 (> 11 jr. ervaring) = € 361,60 ex BTW.

Berekening:

2020

Salaris mr. |Jzelenberg ex BTW: 8,4 * 175,20 €1.471,68
Salaris mr. Van Overloop ex BTW: 4,5 * 350,40 € 1.576,80

2021

Salaris mr. 1Jzelenberg ex BTW: 2,2 * 248,60 € 546,92
Salaris mr. Van Overloop ex BTW: 7,6 * 361,60 €2.748,16



Subtotaal:

Verschotten ex BTW (4 %):

Totaal ex BTW:

BTW (21 %):

Gespecificeerde verschotten:

- Belast:
- Onbelast:
-BTW:

Bijlagen:

urenlijsten en gespecificeerde verschotten + uitdraai boedelrekening

HuisMAN ADVOCATEN

€ 6.343,56

€253,74

€ 6.597,30

€ 1.385,43

€0,00
€0,00
€0,00



Faillissementsverslag dossier: 54313594 - Shopwand B.V./faillissement

Huisman
Van de Spiegelstraat 12
4461 LL Goes

Dossieromschrijving : Shopwand B.V./ffaillissement

Faillissementsverslag

Verslagperiode : 07-08-2020 t/m 31-12-2020

Curator : mr. K. van Overloop

Nummer faillissement : C/02/20117 F

Naam faillissement : Shopwand B.V ffaillissement
Rechter-commissaris : Leppens, M.D.E., mw.

Rechtbank : Rechtbank Zeeland-West-Brabant locatie Breda

Tijdbesteding per tijdschrijfgroep

tijdschrijfgroep

01 - Inventarisatie

02 - Personeel

03 - Activa

04 - Debiteuren

05 - Bank / zekerheden

06 - Doorstart / Voortzetten
07 - Rechtmatigheid

08 - Crediteuren

10 - Overig

totalen

Tijdbesteding per declarant

declarant
ijz - mr. M. lJzelenberg
ov - mr. K.van Overloop

totalen

Tijdbesteding per tijdschrijfgroep jaartotalen

subtotaal verslagperiode totaal
1:12 0:00 1:12
17:06 1:12 18:18
7:54 1:06 9:00

3:36 0:00 3:36

0:54 0:30 1:24

0:30 0:00 0:30

0:24 5:42 6:06

8:18 1:18 9:36

9:06 3:06 12:12
49:00 12:54 61:54
subtotaal verslagperiode totaal
15:12 8:24 23:36
33:48 4:30 38:18
49:00 12:54 61:54

04-11-2021 - 15:44

Huisman Advocaten



Urenspecificatie per declarant

ijz - mr. M. lJzelenberg

datum tijdschrijfgroep
07-08-2020 08 - Crediteuren
07-08-2020 08 - Crediteuren
07-08-2020 08 - Crediteuren
21-08-2020 05 - Bank / zekerheden
07-09-2020 07 - Rechtmatigheid
30-09-2020 08 - Crediteuren
30-09-2020 10 - Overig

30-09-2020 10 - Overig
30-09-2020 10 - Overig
30-09-2020 07 - Rechtmatigheid
02-10-2020 07 - Rechtmatigheid
08-10-2020 08 - Crediteuren
08-10-2020 08 - Crediteuren
26-10-2020 02 - Personeel
11-12-2020 10 - Overig

11-12-2020 10 - Overig

11-12-2020 10 - Overig

11-12-2020 02 - Personeel
11-12-2020 05 - Bank / zekerheden
11-12-2020 05 - Bank / zekerheden
11-12-2020 10 - Overig

11-12-2020 10 - Overig

11-12-2020 10 - Overig

11-12-2020 10 - Overig

11-12-2020 10 - Overig

11-12-2020 10 - Overig

11-12-2020 10 - Overig

11-12-2020 10 - Overig

11-12-2020 10 - Overig

Totaal - ijz - mr. M. lJzelenberg

ov - mr. K. van Overloop

datum tijdschrijfgroep
24-08-2020 02 - Personeel
01-09-2020 03 - Activa
01-09-2020 10 - Overig
02-09-2020 10 - Overig
08-09-2020 10 - Overig
09-09-2020 08 - Crediteuren
09-09-2020 08 - Crediteuren
09-09-2020 08 - Crediteuren
09-09-2020 08 - Crediteuren

omschrijving werkzaamheden

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Belasting betaling
verrekenen (terrugave )
Lezen inkomende brief, fax, mail, app Belastingdienst acceptgiro
met betrekking tot verrekening belastingdienstverduidelijking
Lezen inkomende brief, fax, mail, app Enduris inzake
doorlevering

Lezen inkomende brief, fax, mail, app ABN AMRO

Studie lit, jur, dossier Begin studie e-mail van dhr. Boot
Lezen inkomende brief, fax, mail, app Sabewa, nieuwe aanslag

Lezen inkomende brief, fax, mail, app ANWB brochure, al
meermaals aangeschreven

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Logus brochure, al
meermaals aangeeschreven

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Voltreffer, rochure

Studie lit, jur, dossier Studie inzake stukken die dhr Boot heeft
aangeleverd (ruim 300 paginas_

Studie lit, jur, dossier Stukken dhr. Boot bestudeerd +
aantekening + gebruiken in procedure/

Brief, fax, mail, (whats)app aan derden Aan Boge Kompressoren
inzake indienen vordering + reageren vragen

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Met diverse bijlagen van
Boge Kompressoren + indienen vordering + diversevragen over
het vervolg

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Inzake toekenning
compensatie transitievergoeding

Brief, fax, mail, (whats)app aan cliént Aan AIC --> failliet
verwijderen uit administratie

Brief, fax, mail, (whats)app aan cliént OBIMEX --> aanpassen
administratie

Brief, fax, mail, (whats)app aan cliént Toolnation —-> aanpasse
administratie

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Interpolis --> inzake dhr.
Hartog (arbeidsongeschikt)

Lezen inkomende brief, fax, mail, app ABN AMRO —> wijziging
voorwaarden

Lezen inkomende brief, fax, mail, app ABN AMRO
rekeningafschrift

Lezen inkomende brief, fax, mail, app AIC inzake brochure

Lezen inkomende brief, fax, mail, app ANWB --> al meermaals
aangeschreven
Lezen inkomende brief, fax, mail, app Hafele —> brochure

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Manutan —> al
aangeschreven

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Medprevent —> al
meermaals aangeschreven

Lezen inkomende brief, fax, mail, app National pen, brochure

Lezen inkomende brief, fax, mail, app PROgol --> al meermaals
aangeschreven
Lezen inkomende brief, fax, mail, app Toolnation —> brochure

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Typisch OBIMEX >
brochure

omschrijving werkzaamheden
Lezen inkomende brief, fax, mail, app UWV

Diverse werkzaamheden dossier maken berekening i.v.m.
afdracht aan pandhouder inzake
opbrengstvorderingen/goederen

Diverse werkzaamheden dossier salarisberekening + indiening
verzoek

Lezen inkomende brief, fax, mail, app mail toezicht + bericht in
KEI mr. Snellen

Lezen inkomende brief, fax, mail, app fiscus inzake Vpb 2021

Brief, fax, mail, (whats)app aan derden aan Enduris
Brief, fax, mail, (whats)app aan derden mw. Bauwens
Lezen inkomende brief, fax, mail, app Enduris

Lezen inkomende brief, fax, mail, app mw. Van Meel

uren
0:06

0:06
0:06

0:06
1:30
0:06
0:06

0:06

0:06
1:00

3:12
0:06
0:12

0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06

8:24

uren
0:06

0:24

0:42
0:06

0:06
0:06
0:06
0:06
0:06

04-11-2021 - 15:44

Huisman Advocaten



Urenspecificatie per declarant

09-09-2020
09-09-2020
10-09-2020
11-09-2020
11-09-2020
14-09-2020
14-09-2020
16-09-2020
16-09-2020
17-09-2020
17-09-2020

06-10-2020
26-10-2020
26-10-2020

29-10-2020
30-10-2020

10-11-2020
10-11-2020

14-12-2020
14-12-2020
14-12-2020

30-12-2020
30-12-2020

30-12-2020

10 - Overig

10 - Overig

10 - Overig

08 - Crediteuren
08 - Crediteuren
03 - Activa

03 - Activa

03 - Activa

03 - Activa

03 - Activa

05 - Bank / zekerheden

03 - Activa
02 - Personeel
02 - Personeel

05 - Bank / zekerheden
02 - Personeel

10 - Overig
10 - Overig

02 - Personeel
02 - Personeel
02 - Personeel

02 - Personeel
02 - Personeel

02 - Personeel

Totaal - ov - mr. K. van Overloop

Urenspecificatie per tijdschrijfgroep

02 - Personeel

datum
24-08-2020

26-10-2020
26-10-2020

26-10-2020
30-10-2020
11-12-2020

14-12-2020
14-12-2020
14-12-2020
30-12-2020

30-12-2020
30-12-2020

declarant

ov - mr. K. van Overloop
ov-mr. K. van Overloop
ijz - mr. M. lJzelenberg
ov-mr. K. van Overloop
ov-mr. K. van Overloop
ijz - mr. M. lJzelenberg
ov-mr. K. van Overloop
ov-mr. K. van Overloop
ov-mr. K. van Overloop
ov-mr. K. van Overloop
ov-mr. K. van Overloop
ov - mr. K. van Overloop

Totaal - 02 - Personeel

03 - Activa

datum
01-09-2020

declarant
ov-mr. K.van Overloop

Lezen inkomende brief, fax, mail, app mail en bericht toezicht
Lezen inkomende brief, fax, mail, app salarisbeschikking
Diverse werkzaamheden dossier betaling salaris

Brief, fax, mail, (whats)app aan derden Enduris

Lezen inkomende brief, fax, mail, app mw. Bauwens

Brief, fax, mail, (whats)app aan derden dhr. Eller van BVA
Lezen inkomende brief, fax, mail, app DNWG

Brief, fax, mail, (whats)app aan derden BvA inzake DNWG
Lezen inkomende brief, fax, mail, app dhr. Eller

Lezen inkomende brief, fax, mail, app dhr. Eller inzake DNWG

Lezen inkomende brief, fax, mail, app mail Caceis d.d. 16-9-
2020
Telefoon met derde(n) mw. Bauwens van Enduris

Diverse werkzaamheden dossier inzake betaling UVWV

Lezen inkomende brief, fax, mail, app brief d.d. 19-10-2020
Ee\a/;le\a/n inkomende brief, fax, mail, app caceis mail d.d. 28-10-
Egggn inkomende brief, fax, mail, app specificatie betaling TV
gmse werkzaamheden dossier bijwerken fin. verslag

Diverse werkzaamheden dossier verslag d.d. 9-11-2020 +
indiening stukken

Lezen inkomende brief, fax, mail, app brief Pensioenfonds d.d.
11-12-2020

Lezen inkomende brief, fax, mail, app brief pensioenfonds d.d. 9-
12-2020

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Pensioenfonds
Detailhandel brief d.d. 27-11-2020

Brief, fax, mail, (whats)app aan derden UWV, mw. Cinar

Lezen inkomende brief, fax, mail, app pensioenfonds
detailhandel (geen vordering meer, fiscus heeft betaald)
Lezen inkomende brief, fax, mail, app UWV, mw. Cinar

omschrijving werkzaamheden
Lezen inkomende brief, fax, mail, app UWV

Diverse werkzaamheden dossier inzake betaling UWV

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Inzake toekenning
compensatie transitievergoeding
Lezen inkomende brief, fax, mail, app brief d.d. 19-10-2020 UWV

Lezen inkomende brief, fax, mail, app specificatie betaling TV UWV

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Interpolis --> inzake dhr.
Hartog (arbeidsongeschikt)

Lezen inkomende brief, fax, mail, app brief Pensioenfonds d.d. 11-
12-2020

Lezen inkomende brief, fax, mail, app brief pensioenfonds d.d. 9-
12-2020

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Pensioenfonds Detailhandel
brief d.d. 27-11-2020

Lezen inkomende brief, fax, mail, app pensioenfonds detailhandel
(geen vordering meer, fiscus heeft betaald)

Lezen inkomende brief, fax, mail, app UWV, mw. Cinar

Brief, fax, mail, (whats)app aan derden UWV, mw. Cinar

omschrijving werkzaamheden

Diverse werkzaamheden dossier maken berekening i.v.m. afdracht
aan pandhouder inzake opbrengstvorderingen/goederen

0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06

0:12
0:06
0:06

0:06
0:06

0:06
0:18

0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
4:30

uren
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
1:12

uren
0:24

04-11-2021 - 15:44

Huisman Advocaten



Urenspecificatie per tijdschrijfgroep

14-09-2020
14-09-2020
16-09-2020
16-09-2020
17-09-2020
06-10-2020
Totaal - 03 - Activa

oV - mr.
oV - mr.
oV -mr.
oV - mr.
oV - mr.
oV - mr.

05 - Bank / zekerheden

datum
21-08-2020

17-09-2020
29-10-2020
11-12-2020

11-12-2020

declarant

ijz-mr.
ov - mr.
ov - mr.
ijz-mr.

ijz-mr. M.

M

Totaal - 05 - Bank / zekerheden

07 - Rechtmatigheid

datum
07-09-2020

30-09-2020

02-10-2020

declarant

ijz-mr. M.
ijz-mr. M.

ijz-mr. M.

Totaal - 07 - Rechtmatigheid

08 - Crediteuren

datum
07-08-2020

07-08-2020

07-08-2020
09-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
11-09-2020
11-09-2020
30-09-2020
08-10-2020

08-10-2020

declarant

ijz-mr.
ijz - mr.

ijz-mr.
ov - mr.
ov - mr.
ov - mr.
ov - mr.
ov - mr.
ov - mr.
ijz-mr.
ijz-mr.

ijz-mr.

Totaal - 08 - Crediteuren

10 - Overig

datum
01-09-2020

02-09-2020

08-09-2020
09-09-2020
09-09-2020
10-09-2020
30-09-2020

30-08-2020

30-09-2020
10-11-2020

declarant

OV - mr.

OV - mr,

oV - mr.
oV - mr.
oV - mr.
oV - mr.

ijz-mr.

ijz-mr.

ijz-mr.

oV -mr

. van Overloop
. van Overloop
. van Overloop
van Overloop
. van Overloop
. van Overloop

. lJzelenberg
van Overloop
van Overloop
|Jzelenberg

|Jzelenberg

lJzelenberg
lJzelenberg

lJzelenberg

. lJzelenberg
. lJzelenberg

. Jzelenberg
. van Overloop
. van Overloop
van Overloop
. van Overloop
. van Overloop
. van Overloop
. lJzelenberg
. lJzelenberg

. lJzelenberg

van Overloop
van Overloop

van Overloop
. van Overloop

K
K. van Overloop
K. van Overloop
M.
M
M

lJzelenberg
. lJzelenberg

. lJzelenberg
. van Overloop

Brief, fax, mail, (whats)app aan derden dhr. Eller van BVA
Lezen inkomende brief, fax, mail, app DNWG

Lezen inkomende brief, fax, mail, app dhr. Eller

Brief, fax, mail, (whats)app aan derden BvA inzake DNWG
Lezen inkomende brief, fax, mail, app dhr. Eller inzake DNWG
Telefoon met derde(n) mw. Bauwens van Enduris

omschrijving werkzaamheden
Lezen inkomende brief, fax, mail, app ABN AMRO

Lezen inkomende brief, fax, mail, app mail Caceis d.d. 16-9-2020
Lezen inkomende brief, fax, mail, app caceis mail d.d. 28-10-2020

Lezen inkomende brief, fax, mail, app ABN AMRO —> wijziging
voorwaarden
Lezen inkomende brief, fax, mail, app ABN AMRO rekeningafschrift

omschrijving werkzaamheden

Studie lit, jur, dossier Begin studie e-mail van dhr. Boot

Studie lit, jur, dossier Studie inzake stukken die dhr Boot heeft
aangeleverd (ruim 300 paginas_

Studie lit, jur, dossier Stukken dhr. Boot bestudeerd + aantekening
+ gebruiken in procedure/

omschrijving werkzaamheden

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Belasting betaling
verrekenen (terrugave

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Belastingdienst acceptgiro
met betrekking tot verrekening belastingdienstverduidelijking
Lezen inkomende brief, fax, mail, app Enduris inzake doorlevering
Brief, fax, mail, (whats)app aan derden aan Enduris

Brief, fax, mail, (whats)app aan derden mw. Bauwens

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Enduris

Lezen inkomende brief, fax, mail, app mw. Van Meel

Lezen inkomende brief, fax, mail, app mw. Bauwens

Brief, fax, mail, (whats)app aan derden Enduris

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Sabewa, nieuwe aanslag

Brief, fax, mail, (whats)app aan derden Aan Boge Kompressoren
inzake indienen vordering + reageren vragen

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Met diverse bijlagen van
Boge Kompressoren + indienen vordering + diversevragen over het
vervolg

omschrijving werkzaamheden

Diverse werkzaamheden dossier salarisberekening + indiening
verzoek

Lezen inkomende brief, fax, mail, app mail toezicht + bericht in KEI
mr. Snellen

Lezen inkomende brief, fax, mail, app fiscus inzake Vpb 2021

Lezen inkomende brief, fax, mail, app mail en bericht toezicht
Lezen inkomende brief, fax, mail, app salarisbeschikking
Diverse werkzaamheden dossier betaling salaris

Lezen inkomende brief, fax, mail, app ANWB brochure, al
meermaals aangeschreven

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Logus brochure, al
meermaals aangeeschreven

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Voltreffer, rochure

Diverse werkzaamheden dossier bijwerken fin. verslag

0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:12
1:06

uren
0:06
0:06
0:06
0:06

0:06
0:30

uren
1:30
1:00

3:12

5:42

uren
0:06

0:06

0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06

0:12

1:18

uren
0:42

0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06

04-11-2021 - 15:44

Huisman Advocaten



Urenspecificatie per tijdschrijfgroep

10-11-2020
11-12-2020
11-12-2020
11-12-2020

11-12-2020
11-12-2020

11-12-2020
11-12-2020

11-12-2020

11-12-2020
11-12-2020

11-12-2020
11-12-2020

Totaal - 10 - Overig

ov - mr.
ijz-mr.
ijz-mr.
ijz-mr.

ijz-mr.
ijz-mr.

ijz-mr.
ijz-mr.

ijz-mr.
ijz - mr.
ijz-mr.
ijz-mr.
ijz-mr.

K

=2 22 8 g2 82 28 £ =

. van Overloop
. |Jzelenberg
. lJzelenberg
. |Jzelenberg

. lJzelenberg
. lJzelenberg

. Jzelenberg
. Jzelenberg

. Jzelenberg

. Jzelenberg
. lJzelenberg

. lJzelenberg
. lJzelenberg

Diverse werkzaamheden dossier verslag d.d. 9-11-2020 + indiening
stukken

Brief, fax, mail, (whats)app aan cliént Aan AIC --> failliet
verwijderen uit administratie

Brief, fax, mail, (whats)app aan cliént OBIMEX --> aanpassen
administratie

Brief, fax, mail, (whats)app aan cliént Toolnation --> aanpasse
administratie

Lezen inkomende brief, fax, mail, app AIC inzake brochure

Lezen inkomende brief, fax, mail, app ANWB --> al meermaals
aangeschreven
Lezen inkomende brief, fax, mail, app Hafele —-> brochure

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Manutan --> al
aangeschreven

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Medprevent —> al meermaals
aangeschreven

Lezen inkomende brief, fax, mail, app National pen, brochure

Lezen inkomende brief, fax, mail, app PROgol --> al meermaals
aangeschreven
Lezen inkomende brief, fax, mail, app Toolnation --> brochure

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Typisch OBIMEX —>
brochure

0:18
0:06
0:06
0:06

0:06
0:06

0:06
0:06

0:06

0:06
0:06

0:06
0:06

3:06

04-11-2021 - 15:44

Huisman Advocaten



Faillissementsverslag dossier: 54313594 - Shopwand B.V./faillissement

Huisman
Van de Spiegelstraat 12
4461 LL Goes

Dossieromschrijving : Shopwand B.V./faillissement

Faillissementsverslag

Verslagperiode : 01-01-2021 t/m 04-11-2021

Curator . mr. K. van Overloop

Nummer faillissement : C/02/20117 F

Naam faillissement : Shopwand B.V /ffaillissement
Rechter-commissaris : Leppens, M.D.E., mw.

Rechtbank : Rechtbank Zeeland-West-Brabant locatie Breda

Tijdbesteding per tijdschrijfgroep
tijdschrijfgroep
01 - Inventarisatie
02 - Personeel
03 - Activa
04 - Debiteuren
05 - Bank / zekerheden
06 - Doorstart / Voortzetten
07 - Rechtmatigheid
08 - Crediteuren
10 - Overig

totalen

Tijdbesteding per declarant

declarant
ijz- mr. M. IJzelenberg

ov-mr. K. van Overloop

totalen

Tijdbesteding per tijdschrijfgroep jaartotalen

subtotaal verslagperiode totaal
1:12 0:00 1:12
18:18 0:18 18:36
9:00 0:18 9:18

3:36 2:24 6:00

1:24 0:42 2:06

0:30 0:00 0:30

6:06 0:00 6:06

9:36 0:24 10:00
12:12 5:42 17:54
61:54 9:48 71:42
subtotaal verslagperiode totaal
23:36 2:12 25:48
38:18 7:36 45:54
61:54 9:48 71:42

04-11-2021 - 15:45

Huisman Advocaten



Urenspecificatie per declarant

ijz - mr. M. lJzelenberg

datum
08-01-2021

08-01-2021

08-01-2021
08-01-2021

08-01-2021
08-01-2021
08-01-2021
08-01-2021
08-01-2021
08-01-2021

08-01-2021
19-02-2021
19-02-2021

19-02-2021
19-02-2021

19-02-2021
19-02-2021
19-02-2021
19-02-2021
06-04-2021
06-04-2021

06-04-2021

tijdschrijfgroep
10 - Overig

10 - Overig

10 - Overig
10 - Overig

10 - Overig
10 - Overig
10 - Overig
10 - Overig
10 - Overig
10 - Overig

10 - Overig
10 - Overig
05 - Bank / zekerheden

05 - Bank / zekerheden
10 - Overig

10 - Overig
10 - Overig
10 - Overig
10 - Overig
08 - Crediteuren
08 - Crediteuren

08 - Crediteuren

Totaal - ijz - mr. M. [Jzelenberg

ov - mr. K. van Overloop

datum
18-01-2021

04-02-2021
04-02-2021

23-02-2021
23-02-2021
15-04-2021
05-05-2021

07-05-2021
07-05-2021
19-05-2021

19-05-2021
19-05-2021

25-05-2021
25-05-2021
25-05-2021
26-05-2021
03-06-2021

tijdschrijfgroep
02 - Personeel

10 - Overig
05 - Bank / zekerheden

02 - Personeel
02 - Personeel
08 - Crediteuren
04 - Debiteuren

04 - Debiteuren
04 - Debiteuren
05 - Bank / zekerheden

03 - Activa
03 - Activa

04 - Debiteuren
04 - Debiteuren
04 - Debiteuren
10 - Overig

04 - Debiteuren

omschrijving werkzaamheden

Brief, fax, mail, (whats)app aan derden Reactie Schafer Shop,
verwijderen uit administratie

Brief, fax, mail, (whats)app aan derden Retour Binnewerk, failliet

uischrijven
Lezen inkomende brief, fax, mail, app Binnenwerk magazine

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Bouwcenter Logus, al
meermaals aangeschreven
Lezen inkomende brief, fax, mail, app Reclame Bambingo

Lezen inkomende brief, fax, mail, app reclame Zalando

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Schafer Shop catalogus
Lezen inkomende brief, fax, mail, app spotta reclame

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Thoolse Bode week 51

Lezen inkomende brief, fax, mail, app van Hout en
Meubileringscollega inzake kerstwensen

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Zeeland Bussiness,
reclame

Brief, fax, mail, (whats)app aan derden Aan Mercedes,
opzeggen stoppen brochure

Lezen inkomende brief, fax, mail, app ABN AMRO Bank,
bankafschrift

Lezen inkomende brief, fax, mail, app ABN AMRO Jaaroverzicht

Lezen inkomende brief, fax, mail, app AIC Brochuren, niets
gedaan

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Bode, al meermaals
aangeschreven

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Logus. al meermaals
aangeschreven

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Manutan, al meermaals
aangeschreven

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Mercedes
aanbieding/brochure

Brief, fax, mail, (whats)app aan derden Sabewa inzake OZB,
faillissement

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Sabewa met ontvangt +
termijn om te reageren + informatie

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Sabewa OZB

omschrijving werkzaamheden

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Pensioenfonds
Detailhandel

Diverse werkzaamheden dossier verslag d.d. 4-2-2021 +
indiening

Lezen inkomende brief, fax, mail, app financieel jaaroverzicht
2020 Rabobank

Brief, fax, mail, (whats)app aan derden dhr. Van den Hoek

Lezen inkomende brief, fax, mail, app dhr. Van den Hoek
Lezen inkomende brief, fax, mail, app Sabewa + mail retour

Diverse werkzaamheden dossier check debiteuren: terugvragen
OB? Mails/brieven gestuud aan Bravis enEntree, etc. + check
volstorting aandelen

Brief, fax, mail, (whats)app aan derden dhr. Merkx

Lezen inkomende brief, fax, mail, app dhr. Merkx van Bravis

Brief, fax, mail, (whats)app aan derden aan ABN inzake voorstel

Bravis

Lezen inkomende brief, fax, mail, app brief SaBeWa d.d. 8-5-
2021 met nr. 20200001326001

Lezen inkomende brief, fax, mail, app brief SaBeWa d.d. 8-5-
2021 met nr. 202100001286001

Brief, fax, mail, (whats)app aan derden dhr. Merkx van Bravis

Brief, fax, mail, (whats)app aan derden verzoek aan RC
Lezen inkomende brief, fax, mail, app akkoord ABN
Lezen inkomende brief, fax, mail, app dhr. Merkx van Bravis

Brief, fax, mail, (whats)app aan derden dhr. Merkx inzake
betaling

uren
0:06

0:06

0:06
0:06

0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06

0:06
0:06
0:06

0:06
0:06

0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06

0:06
2:12

uren
0:06

0:18
0:06

0:06
0:06
0:06
1:12

0:06
0:06
0:12
0:06
0:06
0:06
0:12
0:06
0:06
0:06

04-11-2021 - 15:45

Huisman Advocaten



Urenspecificatie per declarant

03-06-2021 04 - Debiteuren Lezen inkomende brief, fax, mail, app akkoord RC 0:06
03-06-2021 04 - Debiteuren Lezen inkomende brief, fax, mail, app dhr. Merkx 0:06
02-07-2021 04 - Debiteuren Diverse werkzaamheden dossier Check betaling/regeling Bravis 0:06
30-07-2021 10 - Overig Diverse werkzaamheden dossier bijwerken fin. verslag 0:06
30-07-2021 10 - Overig Diverse werkzaamheden dossier verslag d.d. 30-7-2021 + 0:24
01-09-2021 03 - Activa nglzrr]ll?r?komende brief, fax, mail, app brief SaBeWa d.d. 31-8- 0:06
01-09-2021 10 - Overig Egg;n inkomende brief, fax, mail, app brief fiscus d.d. 23-8-2021 0:06
inzake machtiging
06-10-2021 04 - Debiteuren Diverse werkzaamheden dossier toevoegen begunstigde OLIS 0:06
06-10-2021 04 - Debiteuren Lezen inkomende brief, fax, mail, app Leenes ABN 0:06
07-10-2021 05 - Bank / zekerheden Brief, fax, mail, (whats)app aan derden ABN inzake Bravis 0:06
07-10-2021 05 - Bank / zekerheden Diverse werkzaamheden dossier betaling inzake Bravis 0:06
04-11-2021 10 - Overig Brief, fax, mail, (whats)app aan derden indiening salarisverzoek 0:06
04-11-2021 10 - Overig Diverse werkzaamheden dossier bijwerken fin. eind verslag 0:06
04-11-2021 10 - Overig Diverse werkzaamheden dossier forfaitair wegens afwikkeling 2:00
04-11-2021 10 - Overig Diverse werkzaamheden dossier maken eindverslag + indiening 0:18
04-11-2021 10 - Overig Diverse werkzaamheden dossier salarisberekening (eind) 0:30
Totaal - ov - mr. K. van Overloop 7:36
Urenspecificatie per tijdschrijfgroep
02 - Personeel
datum declarant omschrijving werkzaamheden uren
18-01-2021 ov-mr. K. van Overloop Lezen inkomende brief, fax, mail, app Pensioenfonds Detailhandel 0:06
23-02-2021 ov-mr. K. van Overloop Brief, fax, mail, (whats)app aan derden dhr. Van den Hoek 0:06
23-02-2021 ov-mr. K.van Overloop Lezen inkomende brief, fax, mail, app dhr. Van den Hoek 0:06
Totaal - 02 - Personeel 0:18
03 - Activa
datum declarant omschrijving werkzaamheden uren
19-05-2021 ov-mr. K. van Overloop Lezen inkomende brief, fax, mail, app brief SaBeWa d.d. 8-5-2021 0:06
met nr. 20200001326001
19-05-2021 ov-mr. K. van Overloop Lezen inkomende brief, fax, mail, app brief SaBeWa d.d. 8-5-2021 0:06
met nr. 202100001286001
01-09-2021 ov-mr. K. van Overloop Lezen inkomende brief, fax, mail, app brief SaBeWa d.d. 31-8-2021 0:06
Totaal - 03 - Activa 0:18
04 - Debiteuren
datum declarant omschrijving werkzaamheden uren
05-05-2021 ov-mr. K.van Overloop Diverse werkzaamheden dossier check debiteuren: terugvragen 1:12
OB? Mails/brieven gestuud aan Bravis enEntree, etc. + check
volstorting aandelen
07-05-2021 ov - mr. K. van Overloop Brief, fax, mail, (whats)app aan derden dhr. Merkx 0:06
07-05-2021 ov-mr. K.van Overloop Lezen inkomende brief, fax, mail, app dhr. Merkx van Bravis 0:06
25-05-2021 ov-mr. K.van Overloop Lezen inkomende brief, fax, mail, app akkoord ABN 0:06
25-05-2021 ov-mr. K.van Overloop Brief, fax, mail, (whats)app aan derden dhr. Merkx van Bravis 0:06
25-05-2021 ov-mr. K.van Overloop Brief, fax, mail, (whats)app aan derden verzoek aan RC 0:12
03-06-2021 ov-mr. K.van Overloop Brief, fax, mail, (whats)app aan derden dhr. Merkx inzake betaling 0:06
03-06-2021 ov-mr. K.van Overloop Lezen inkomende brief, fax, mail, app akkoord RC 0:06
03-06-2021 ov-mr. K.van Overloop Lezen inkomende brief, fax, mail, app dhr. Merkx 0:06
02-07-2021 ov-mr. K. van Overloop Diverse werkzaamheden dossier Check betaling/regeling Bravis 0:06
06-10-2021 ov-mr. K. van Overloop Diverse werkzaamheden dossier toevoegen begunstigde OLIS 0:06
06-10-2021 ov - mr. K. van Overloop Lezen inkomende brief, fax, mail, app Leenes ABN 0:06
Totaal - 04 - Debiteuren 2:24
05 - Bank / zekerheden
datum declarant omschrijving werkzaamheden uren
04-11-2021 - 15:45 -3- Huisman Advocaten



Urenspecificatie per tijdschrijfgroep

04-02-2021
19-02-2021

19-02-2021
19-05-2021

07-10-2021
07-10-2021

ov - mr. K. van Overloop

ijz-mr. M.

ijz-mr.

M.
ov-mr. K.
ov-mr. K.

. K.

oV -mr

Totaal - 05 - Bank / zekerheden

08 - Crediteuren

datum
06-04-2021

06-04-2021

06-04-2021
15-04-2021

declarant
ijz-mr. M.

ijz-mr. M.

ijz-mr. M.
ov-mr. K.

Totaal - 08 - Crediteuren

10 - Overig

datum
08-01-2021

08-01-2021

08-01-2021
08-01-2021

08-01-2021
08-01-2021
08-01-2021
08-01-2021
08-01-2021
08-01-2021

08-01-2021
04-02-2021
19-02-2021
19-02-2021

19-02-2021
19-02-2021
19-02-2021
19-02-2021

26-05-2021
30-07-2021
30-07-2021
01-09-2021

04-11-2021
04-11-2021
04-11-2021
04-11-2021
04-11-2021
Totaal - 10 - Overig

declarant
ijz-mr.

ijz-mr.
ijz-mr.
ijz - mr.
ijz - mr.
ijz-mr.
ijz - mr.
ijz-mr.
ijz - mr.
ijz-mr.
ijz-mr.

ov-mr.
ijz-mr.
ijz-mr.
ijz-mr.
ijz-mr.
ijz-mr.

ov - mr.
oV - mr.
oV - mr.
oV - mr.

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
K
ijz-mr. M.
M
M
M
M
M
K
K
K
K
ov-mr. K
ov-mr. K
ov-mr. K
ov-mr. K

K

Qv - mr.

IJzelenberg

|Jzelenberg
van Overloop

van Overloop
van Overloop

IJzelenberg
IJzelenberg

IJzelenberg
van Overloop

. Jzelenberg
. zelenberg

. Jzelenberg
. Jzelenberg

. lJzelenberg
. Jzelenberg
. lJzelenberg
. lJzelenberg
. Jzelenberg
. Jzelenberg

. lJzelenberg
. van Overloop

|Jzelenberg

. lJzelenberg
. lJzelenberg
. lJzelenberg
. lJzelenberg
. lJzelenberg

. van Overloop
. van Overloop
. van Overloop
. van Overloop

. van Overloop
. van Overloop
. van Overloop
. van Overloop
. van Overloop

Lezen inkomende brief, fax, mail, app financieel jaaroverzicht 2020
Rabobank

Lezen inkomende brief, fax, mail, app ABN AMRO Bank,
bankafschrift

Lezen inkomende brief, fax, mail, app ABN AMRO Jaaroverzicht

Brief, fax, mail, (whats)app aan derden aan ABN inzake voorstel
Bravis
Diverse werkzaamheden dossier betaling inzake Bravis

Brief, fax, mail, (whats)app aan derden ABN inzake Bravis

omschrijving werkzaamheden

Brief, fax, mail, (whats)app aan derden Sabewa inzake OZB,
faillissement

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Sabewa met ontvangt +
termijn om te reageren + informatie

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Sabewa OZB

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Sabewa + mail retour

omschrijving werkzaamheden

Brief, fax, mail, (whats)app aan derden Reactie Schafer Shop,
verwijderen uit administratie

Brief, fax, mail, (whats)app aan derden Retour Binnewerk, failliet
uischrijven

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Binnenwerk magazine
Lezen inkomende brief, fax, mail, app Bouwcenter Logus, al
meermaals aangeschreven

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Reclame Bambingo

Lezen inkomende brief, fax, mail, app reclame Zalando

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Schafer Shop catalogus
Lezen inkomende brief, fax, mail, app spotta reclame

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Thoolse Bode week 51

Lezen inkomende brief, fax, mail, app van Hout en
Meubileringscollega inzake kerstwensen
Lezen inkomende brief, fax, mail, app Zeeland Bussiness, reclame

Diverse werkzaamheden dossier verslag d.d. 4-2-2021 + indiening
Lezen inkomende brief, fax, mail, app AIC Brochuren, niets gedaan

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Bode, al meermaals
aangeschreven

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Logus. al meermaals
aangeschreven

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Manutan, al meermaals
aangeschreven

Lezen inkomende brief, fax, mail, app Mercedes
aanbieding/brochure

Brief, fax, mail, (whats)app aan derden Aan Mercedes, opzeggen
stoppen brochure

Lezen inkomende brief, fax, mail, app dhr. Merkx van Bravis

Diverse werkzaamheden dossier bijwerken fin. verslag
Diverse werkzaamheden dassier verslag d.d. 30-7-2021 + indiening

Lezen inkomende brief, fax, mail, app brief fiscus d.d. 23-8-2021
inzake machtiging
Diverse werkzaamheden dossier bijwerken fin. eind verslag

Diverse werkzaamheden dossier forfaitair wegens afwikkeling
Diverse werkzaamheden dossier maken eindverslag + indiening
Diverse werkzaamheden dossier salarisberekening (eind)

Brief, fax, mail, (whats)app aan derden indiening salarisverzoek

0:06
0:06

0:06
0:12

0:06
0:06
0:42

uren
0:06

0:06

0:06
0:06
0:24

uren
0:06

0:06

0:06
0:06

0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06

0:06
0:18
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:06
0:24
0:06
0:06
2:00
0:18
0:30
0:06
5:42

04-11-2021 - 15:45

Huisman Advocaten



pleoqysSep/sSa00e-JUs|(0-aINdas /WO JaUs]|o MMM//:sdiy

[4)°
JUBLIBAOW MBIA ’
b vv , dn3 eL'oct vl : L20¢/1L L/v0 (£1/02/204) puemdoys €125100000N ! €12SL00000N | 3AILDY =
jeq ‘AU0D £35 souejeg | 21eQ AN[EA Fununosy Jeysed ! 134 "B ysed Jedjusiy 1 033y
| jo D a8ed 0s
SNOILISOd |

Aepe.nu|

€1751000003VSIZ8IN | (£1/02/20'4) puemdoys | €125 LOO00ON

junoloe yse)

aouejeg

elAwjed

unosde ysed

Ag 128125

0SSl L202-LL-+0



